PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
1IITT1 	Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.026/01 de 2 de janeiro de 2.001

"CONCEDE GRATIFICACAO AOS
FUNCIONARIOS QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

HuMBE:RT0 CARLOS RAMOS AMADLJCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, no cxercIcio das fbnçoes inerentes a scu cargo c
fundarnento na Lei Complementar 003/90 corn suas alteraçoes posteriores, em especial
a Lei 023/2000 de 06 de juiho de 2.000,

DECRETA

Art. 1° - Flea concedida a contar desta data, gratificaçAo de 65% sobre o vencimento
base. aos funcionãrios ocupantes de cargo de provimento em comissão do
Anexo I, que fica fazendo parte integrapte deste Decreto.

Art. 2.°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacäo pot afixaçAo
revogadas as disposicoes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mpndo Novo-MS.. 2 de janeiro de 2.001.

to-Carlos Ramos ,lmaducci
Prefe/to Municipal

PIJBLiCP)O POR
AFIXAçAO EM..0 ,910 )  Lkj

Att Campo Grande, 200- Fone (06 7) 474-1144 - CE!' 79.980-000 - CGC(M19 03.741.68310001-26

K.

I

LW

S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Partwipatn'o"

Nw

ANEXO I

Decreto no 2.026 de  de janeiro de 2.001.

Nome Cargo -- Suinbolo
ADELAINE APARECIDA SOARES Secretàia Municipal de Finanças DAS-01
SUELI LOURDES CiOZZI Secretária Municipal de Educacâo DAS-Ol
SANDRO ARTUR BEILNER Secretario Municipal de Higienee Saüde DAS-01
ENIZETE SOARES ZORZAN
VELILHA

SecretAzia Municipal de Ação Cornunitiria DAS-01

FRANCISCO AJRTON 	 j Secretázio Municipal de Obras PAbiicas DAS-O I
JOAO VALDIR DE FRAGAS GARCIA I Secretario Municipal de Agiicultwa DAS-O 1
VANIA LEILAFAItIAS PARIZE Seeretária Municipal de hid. Corn. E

Turisino
DAS-01

LUPERCIO ARIANO TEL Diretor do Departainento dc Material c
Patrimônio

DAS02

DENISE LEMES DOS SANTOS Dirctora do Departamento de Recursos 	-
Humanos

DAS-02

LUCIANA BAflOS Diretora do Depailamento de Mcio
Ainbiente

DAS-02

iOAO URAGE FILHO I 	Assessor de ComunicacAo Social DAS-OS
PEDRO PAULO DE MENDONCA j 	Diretor do Departamcnto dc Esportes DAS-02
VALDENIR MALHEIROS DE
CASTRO

Diretor do Departamento de Cultura DAS-02

DEISE REGINA STROHER Procuradora GeM doMunicipio DAS-01
JOAO RAVAZINE FILHO Assessor Especial de Gabincte DAS-02
MIME SIMAO OZORIO Assessor Especial de Gabincte DAS-02
VALDECI PAVANELLI. Encrrcgado de Scrviços DAI-01
ANGELINA MARTA GONçALvE5 I 	Encarregada de Serviços DAI-O I

4

1'

At'. Campo Grande, 200- Fone (06 9  474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26

I